
1 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23 декабря 2025 г. №2010 
г.Воронеж 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации  
городского округа город Воронеж  
от 03.02.2025 №110 
 

В целях приведения нормативных правовых актов 

администрации городского округа город Воронеж в соответствие 

действующему законодательству администрация городского округа 

город Воронеж постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 03.02.2025 №110 «О мерах поддержки участников 

специальной военной операции и членов их семей» следующие 

изменения: 

пункт 5.2 постановления изложить в следующей редакции: 

«5.2. Заявление о предоставлении мер поддержки, указанных в 

подпунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.7, 1.8, 1.16 пункта 1 настоящего 

постановления, и прилагаемые документы могут быть представлены 

заявителем в филиал автономного учреждения Воронежской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» по месту предоставления таких мер 

поддержки.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 Глава городского округа 
 город Воронеж 

С.А. Петрин 
 

 
 
 


